山东省高等学校人文社会科学研究计划项目结题需要提供的材料

结题材料装订说明

结题材料包括以下内容：

一、结题报告书。需单独装订，提交一式四份。

二、结题材料汇编，提交一式二份。包括封面、目录及相关内容，封面及封底用120g的A3皮纹纸装订。
   备注：1、封面、目录模式见下页，相关内容即目录中所包含内容，装订顺序按照目录所列顺序。
         2、关于结题材料汇编中的项目申请书，请到科研处计划科领取已签字盖章版本。
（封面模式，打印时请删除此行）
山东省高等学校人文社会科学研究计划项目
项目编号：

项目名称：
项目负责人：
所在单位：泰山学院
完成时间：    年  月
结题材料目录

1．项目申请书………………………………………………………………………………（）

2．著作书稿或研究报告………………………………………………………………  （）

3．发表的论文（注明作者、论文名称、刊物名称、发表时间）……………………  （）
   （1）   

（2）   

（3）    
4.获奖证书
5.应用证明
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